ISSN 1725-2628
L 341
femtioandra årgången
22 december 2009Svensk  utgåva Lagstiftning
Innehållsförteckning
II Rättsakter som antagits i enlighet med EG- och Euratomfördragen och vars offentliggörande inte är
obligatoriskt
BESLUT

(Rättsakter som antagits i enlighet med EG- och Euratomfördragen och vars offentliggörande inte är obligatoriskt)
BESLUT
KOMMISSIONEN
KOMMISSIONENS BESLUT
av den 30 november 2009
om det referensdokument som avses i artikel  27.4 i Europaparlamentets och rådets direktiv
2008/57/EG om driftskompatibiliteten hos järnvägssystemet inom gemenskapen
[delgivet med nr K(2009) 8680]
(Text av betydelse för EES)
(2009/965/EG)
EUROPEISKA GEMENSKAPERNAS KOMMISSION HAR ANTAGIT
DETTA BESLUT
med beaktande av fördraget om upprättandet av Europeiska
gemenskapen,
med beaktande av Europaparlamentets och rådets direktiv
2008/57/EG av den 17 juni 2008 om driftskompatibiliteten hos
järnvägssystemet inom gemenskapen
(1)  EUT L 191, 18.7.2008, s. 1.
 (1), särskilt artikel 27.4,
med beaktande av rekommendationen från Europeiska järnvägs

 (2), och
av följande skäl:
(1) Enligt förordning (EG) nr 689/2008 ska kommissionen på
gemenskapens vägnar besluta huruvida import till gemen
skapen av sådana kemikalier som omfattas av förfarandet
med förhandsgodkännande sedan information lämnats
(nedan kallat PIC-förfarandet) bör tillåtas eller inte.
(2) Förenta nationernas miljöprogram (UNEP) och Förenta
nationernas livsmedels- och jordbruksorganisation (FAO)
har utsetts till att tillhandahålla sekretariatstjänster i sam
band med tillämpningen av PIC-förfarandet, vilket fastställs
i Rotterdamkonventionen om förfarandet med förhands
godkännande sedan information lämnats för vissa farliga
kemikalier och bekämpningsmedel i internationell handel.
Konventionen godkändes av gemenskapen genom rådets
beslut 2006/730/EG av den 25 september 2006 om ingå
ende, på Europeiska gemenskapens vägnar, av Rotterdam
konventionen om förfarandet med förhandsgodkännande
sedan information lämnats för vissa farliga kemikalier och
bekämpningsmedel i internationell handel

dan, metamidofos, pentaklorfenol och salter och estrar av
denna, polybromerade bifenyler (PBB), polyklorerade ter
fenyler (PCT) i kommissionens beslut 2000/657/EG av den
16 oktober 2000 om antagande av gemenskapens import
beslut i enlighet med rådets förordning (EEG) nr 2455/92
om import och export av vissa farliga kemikalier
(2)  EGT L 275, 27.10.2000, s. 44.
 (2), kom
missionens beslut 2001/852/EG av den 19  november
2001 om antagande av gemenskapens importbeslut i enlig
het med rådets förordning (EEG) nr  2455/92 om export
och import av vissa farliga kemikalier och om ändring av
beslut 2000/657/EG
(3)  EGT L 318, 4.12.2001, s. 28.
 (3), kommissionens beslut
2003/508/EG av den 7 juli 2003 om antagande av gemen
skapens importbeslut för vissa kemikalier i enlighet med
Europaparlamentets och rådets förordning (EG)
nr  304/2003 och om ändring av beslut 2000/657/EG
och  2001/852/EG
(4)  EUT L 174, 12.7.2003, s. 10.
 (4) och kommissionens beslut
2005/416/EG av den 19  maj 2005 om antagande av
gemenskapens importbeslut för vissa kemikalier i enlighet
med Europaparlamentets och rådets förordning (EG)
nr  304/2003 och om ändring av besluten 2000/657/EG,
2001/852/EG och 2003/508/EG
(5)  EUT L 147, 10.6.2005, s. 1.
 (5).
(12) Benomyl har inte förtecknats som ett verksamt ämne i
bilaga I till direktiv 91/414/EEG eller i bilagorna I, IA eller
IB till direktiv 98/8/EG, vilket innebär att det verksamma
ämnet inte får användas som bekämpningsmedel. Följakt
ligen får pulverberedningar som innehåller en kombina
tion av benomyl, karbofuran och tiram inte släppas ut på
marknaden eller användas som bekämpningsmedel. Det är
därför lämpligt att ersätta importbeslutet avseende pulver
beredningar för bekämpningsändamål som innehåller en
kombination av benomyl, karbofuran och tiram i kommis
sionens beslut 2004/382/EG av den 26  april 2004 om
antagande av gemenskapens importbeslut för vissa kemi
kalier i enlighet med Europaparlamentets och rådets för
ordning (EG) nr 304/2003
(6)  EUT L 144, 30.4.2004, s. 13.